一般国道 357号江戸川左岸高架橋海側技術検討会

議事概要

１．日 時：令和２年１２月２１日（月）１０：２５～１１：１５

２．場 所：千葉国道事務所 ３０２会議室

３．出席者

佐藤 恒明  独立行政法人 国立高等専門学校機構

木更津工業高等専門学校 名誉教授

青木 優介  独立行政法人 国立高等専門学校機構

木更津工業高等専門学校 環境都市工学科 教授

竹田 弘明  関東地方整備局 千葉国道事務所 総括保全対策官

４．議 事

・江戸川左岸高架橋海側 補修・補強について

 ＜委員からの主な意見等＞

 ■一般国道 357号江戸川左岸高架橋海側架替事業について

・架替範囲、事業費について、今回提案された内容に基づき、遅滞なく事業を進めて

いくこと。

                                                  以上